CODE PRODUIT Ø MM X LONGUEUR MM EMBALLAGE
1411884 DBT-48240, 4,8 x 240 750/Boîte
1413064 DBTA-48060, 4,8 X 060 1200/Boîte
1413066 DBTA-48080, 4,8 X 080 1200/Boîte
1413068 DBTA-48100, 4,8 X 100 1050/Boîte
1413069 DBTA-48120, 4,8 X 120 1050/Boîte
1413070 DBTA-48140, 4,8 X 140 1050/Boîte
1413071 DBTA-48160, 4,8 X 160 750/Boîte
1413072 DBTA-48180, 4,8 X 180 750/Boîte
1413073 DBTA-48200, 4,8 X 200 750/Boîte
1413074 DBTA-48220, 4,8 X 220 750/Boîte
Vis autoperceuse sur gaine pour utili-
sation dans le bac acier (épaisseur de
0,70 mm à 2 x 1,25 mm)
À utiliser avec visseuse automatique IF 240